

اطلاعیه برگزاری دوره مربیگری فوتبال

درجه C, D و آسیا و Level II فوتسال

هیات فوتبال استان اردبیل در نظر دارد دوره های مربیگری فوتبال درجه C, B, D آسیا و Level II فوتسال را در اردبیل برگزار نماید علاقه مندان می توانند جهت ثبت نام و تکمیل مدرک تا بهمن ماه ۱۴۰۱ به هیات فوتبال استان اردبیل مراجعه و یا با تلفن ۰۹۱۴۱۵۰۷۸۲۰ تماس حاصل نمایند.

ورزش و فنون

نشریه سرماسری

یادداشتی بر
بایدها و نبایدهای
مطالبه گری
به قلم کمال کرامت
صفحه ۴



چهارشنبه ۲۸ دیماه ۱۴۰۱ سال هفتم شماره ۹۲

ویتامین های حیاتی

برای ورزشکاران در سرما



علی دایی سرمایه ملی

تخریب جایگاه ورزشی دایی
بعنوان دومین گلزن برتر
جهان صحیح نیست

صفحه ۴



مرگ خاموش کونگ فو اردبیل

صفحه ۳

تحلیلی بر انتخابات فدراسیون وزنه برداری ایران

استاد و شاگرد رو در روی هم؛ دوئل یا ترفند انتخاباتی



وزنه برداری ایران با ایوب موفق خواهد بود یا با سجاد؟

صفحه ۲

حضور نماینده تیم کشتی فرنگی ایران در جام باشگاه های جهان در هاله ای ابهام

صفحه ۳



تحلیلی بر انتخابات فدراسیون وزنه برداری ایران

استاد و شاگرد رو در روی هم؛ دوئل یا ترفند انتخاباتی



وزنه برداری ایران

با ایوب موفق تر خواهد بود

یا با سجاد؟

حسین رضازاده

مقابل انوشیروانی قرار گرفت

وقتی سجاد انوشیروانی نام حسین رضازاده را برای انتخابات کنفدراسیون وزنه برداری تایید نکرد، او هم نامه نایب‌رئیس ایوب بهتاج را امضا کرد تا به این ترتیب در جبهه رقیب قرار بگیرد. به گزارش **قدس آنلاین** انتخابات فدراسیون وزنه برداری قرار است ۱۸ بهمن امسال برگزار شود. در این انتخابات سجاد انوشیروانی و ایوب بهتاج مهم‌ترین رقبایی هستند که برای کسب صندلی ریاست فدراسیون وزنه برداری تلاش می‌کنند.

در این میان وقتی سجاد انوشیروانی نام حسین رضازاده را برای انتخابات کنفدراسیون وزنه برداری تایید نکرد، او هم نامه نایب‌رئیس ایوب بهتاج را امضا کرد تا به این ترتیب در جبهه رقیب قرار بگیرد. البته حسین رضازاده در انتخابات پیش رو به عنوان کاندیدای کارشناس خبره در تیم انوشیروانی قرار دارد. با این حال وقتی نامزد نایب‌رئیس ایوب بهتاج شد، مشخص شد او در تیم رقیب قرار گرفته تا رقابت حساسی میان بهتاج و انوشیروانی شکل بگیرد.

در این میان چالش‌هایی در آستانه انتخابات به وجود آمده که می‌تواند این فرایند را تحت تاثیر قرار دهد. خزانه‌دار، مسئول امور بین‌الملل و نایب‌رئیس بانوان از سمت خود کنار رفتند که این موضوع حاشیه‌های زیادی در پی داشته است. از طرف دیگر کارمندان فدراسیون وزنه برداری با دبیر این فدراسیون دچار مشکل شدند که این موضوع نیز درگیری‌هایی ایجاد کرده است. از این رو اگر انوشیروانی پیش از انتخابات در دبیری فدراسیون تغییراتی ایجاد نکند، در انتخابات دچار چالش خواهد شد. از طرف دیگر انتخابات کمیسیون ورزشکاران، داوران و مربیان فدراسیون وزنه برداری برگزار شد و اعضای آن مشخص شدند. بررسی‌ها نشان می‌دهد اعضای این کمیسیون‌ها بیشتر به انوشیروانی نزدیک هستند و این موضوع شانس او را برای کسب عنوان ریاست فدراسیون بیشتر می‌کند.

شرایط آشفته و حواشی در فدراسیون وزنه برداری همچنان پابرجاست و طی یک هفته دو استعفا در پست‌های مهم این فدراسیون رخ داده است.

به گزارش **باشگاه خبرنگاران جوان** سریال ادامه دار استعفاها در فدراسیون وزنه برداری همچنان ادامه دارد. در طی همین یک هفته دو استعفا توسط خزانه دار فدراسیون و نایب رئیس بانوان رخ داده که گواهی بر حواشی بی پایان و نارضایتی از نحوه مدیریت در این فدراسیون است.

نوک پیکان انتقادات مدیریتی از این فدراسیون به سمت "دبیر" نشانه می‌رود که حواشی ناشی از مدیریت تک نفره، درگیری با کارمندان، بی احترامی‌های عنوان شده در زمان ثبت نام از کاندیداها و عدم آگاهی از ساختار فدراسیون رخ داده است.

نکته قابل تامل عدم برگزاری انتخابات در فاصله بیش از ۶ ماه و حتی ناتوانی در برگزاری انتخابات کمیسیون‌ها است که نهایتاً بعد از تعلل بسیار به دلیل عدم اشراف به آیین نامه، این انتخابات قرار است با ده روز تاخیر برگزار شود.

به نظر می‌رسد رسالت اصلی برخی مسئولان فدراسیون تنها انتقادهای تند و غیرمنصفانه از مدیران گذشته است که البته با حسابی سرانگشتی هم عملکردی گاه بهتر از تیم فعلی مدیریتی داشته‌اند.

آنچه بدیهی است حال وزنه برداری ایران خوب نیست و شاید این انتخابات یکی از حساس‌ترین انتخابات‌های تاریخ وزنه برداری باشد چرا که ادامه روند حواشی فعلی نتیجه‌ای جز نابودی وزنه برداری کشور در پی نخواهد داشت. با پایان یافتن مهلت ثبت نام نامزدها برای حضور در انتخابات ریاست فدراسیون وزنه برداری، چهار نفر برای رقابت نشستن روی صندلی ریاست این فدراسیون ثبت نام کردند.

انتخابات فدراسیون وزنه برداری در تاریخ سه شنبه، ۱۸ بهمن ماه سال جاری برگزار خواهد شد که در مهلت قانونی ثبت نام نامزدها که از ۲۲ آذر شروع شده بود، سجاد انوشیروانی، ایوب بهتاج، جلیل امیری و آرین حاتمی ثبت نام کردند.



را در مدیریت ورزش اردبیل را یک فرصت بر باد رفته و یک نعمت قدر نشناخته تصور نمود بطوریکه بعد وی نه مدیریتی در ورزش بوقوع پیوست و نه ورزشی فعال و روح داشت و نه رسانه‌ای حال پرداختن به ورزش مرده.....

انوشیروانی نشان داده در مدیریت پختگی لازم را ندارد و تصمیمات وی بیشتر سلیقه‌ای و بر آورد شخصی و از باب احساسی و در ادامه پافشاری بر هر تصمیم حسب نوعی عناد و لجبازی که می‌تواند در ادامه کرسی مدیریتی اش در هر جایگاهی برایش درد سر ساز باشد و هرچه مقیاس این مسئولیت بزرگتر باشد ضربه‌های مهلک‌تری احتمال دارد بخورد که از استعفای اجباری گرفته تا برکناری برایش به ارمغان بیاورد در گذشته هم دیدیم در مدیریت تیم ملی برخی تصمیمات غیر قابل انعطاف اش و پافشاری بدون لحاظ جنبه‌های شگرد



مدیریتی برایش در مواجهه با اعضای تیم ملی و نهایت کادر فدراسیون و رئیس فدراسیون درد سر ساز شد و احتمال می‌رود در سکانداری فدراسیون وزنه برداری نیز که یکی از مهمترین و حیاتی‌ترین فدراسیون‌های سازمان ورزش می‌باشد و نوک پیکان توجهات را دارد به لحاظ ناپختگی و همان تصمیمات سلیقه‌ای از سوی مجموعه خانواده وزنه برداری و متقابل سازمان ورزش به مشکل بخورد و عمر ریاست اش نصفه نیمه بماند و باز این فدراسیون بلا تکلیف مانده و ضربه مهلکی به این رشته جهانی وارد آید ولی ایوب نشان داده در تمام برهه‌ها راهکاری برای کنترل بحران دارد و از لحاظ پختگی مدیریتی و سواد مدیریتی و تجربه‌هایی که داشته و مهمتر خلایقی که در برخورد با موانع مدیریتی دارد می‌تواند سکاندار خوبی و قوی برای این ورزش مهم و مردمی باشد.

لذا امید می‌رود فارغ از نوع مهره چینی احتمالاً مصلحتی سازمان ورزش و معاملات پشت پرده انتخاب خردمندانه باعث ارتقای رشته وزنه برداری کشور گردد و اعضای محترم مجمع با یک مطالعه و محاسبه در دیروز و امروز و نیازهای فردای مدیریتی این رشته و درس عبرت از دیروز و دیروزی‌ها بدون زد و بند به انتخاب اصلح دست بزنند چرا که این رشته در ایران ریشه در غیرت و تعصب مردم داشته و از نکات بارز شجاعت و پهلوانی برای مردم ایران بشمار می‌رود.

خود انوشیروانی هر چند سرباز وار برخی منویات و ته‌دلی‌های بهتاج را عملی کرد منویاتی هر چند نیاز، که بهتاج بخاطر پرهیز از تنش و دور اندیشی تبعات منفی ورزشی و رسانه‌ای انجام نداد و مدارا کرد ولی سجاد با جابجایی‌های غیر کارشناسانه‌ای در بدنه ورزش اردبیل انجام داد بطوری که برخی کارشناسان خبره و معاونان و روسای ادارات کاربرد در جایگاه‌های غیر کاربردی بعنوان تبعیدی نشانده شده و برخی تصمیمات نافرجام در ورزش اردبیل گرفته شد و برخی استخدام‌های بی‌رویه و سفارشی که همه و همه نشان از ناپختگی در کسوت مدیریتی برای انوشیروانی حکایت داشت ولی بهتاج هر چند مدیریت مطلوب و آرمانی ورزش اردبیل را از دید ورزشی‌ها و رسانه‌های ورزشی نداشت ولی باید صادقانه گفت از خیلی مدیران قبل و بعد خود شایسته‌تر و مقتدرانه‌تر و پخته‌تر عمل کرد بطوریکه ارتقا سطح مدیریت وی از تراز استان اردبیل به تراز بالاتر در استان آذربایجان شرقی هر چند توأم با حمایت استاندار وقت بود ولی باز باید صادقانه اقرار داشت لیاقت آنرا داشت و به زعم نگارنده که خود از منتقدان بهتاج در دوران مدیر کلی استان اردبیل بود در کنار این شایسته خواندن، نقاط ضعف اش در تمناهای آرمانی از یک مدیر کل بود خواسته‌های آرمانی که ناپیوستگی مفروضات کاغذی را در میدان عمل خواستار و انتظار تحقق داشت از آن جهت باید نبود بهتاج

حضور نماینده تیم کشتی فرنگی ایران در جام باشگاه‌های جهان در هاله‌ای ابهام

حضور تیم کشتی فرنگی فولاد در جام باشگاه‌های جهان در هاله‌ای ابهام

با وجود قطعی شدن برگزاری مسابقات کشتی فرنگی باشگاه‌های جهان، حضور تیم نایب قهرمان لیگ برتر در این رقابت‌ها در هاله‌ای از ابهام قرار دارد.

به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، طی روزهای گذشته بعد از جلسه رئیس فدراسیون کشتی با مدیران باشگاه سپاهان، اعلام شد که مسابقات کشتی فرنگی باشگاه‌های جهان به میزبانی این باشگاه اصفهانی طی روزهای ۴ و ۵ اسفند با حضور دو تیم ایرانی و چهار تیم خارجی برگزار خواهد شد.

تیم اول که سپاهان قهرمان لیگ برتر فرنگی است، تیمی که هزینه‌های برگزاری مسابقات را هم متقبل شده است. تیم دوم هم به نظر می‌رسد فولاد خوزستان دیگر تیم متمول لیگ برتر فرنگی باشد که عنوان نایب قهرمانی را از آن خود کرد.

با این وجود بعد از استعفای حمیدرضا گرشاسی از مدیرعاملی باشگاه فولاد خوزستان حضور فولادی‌ها در جام باشگاه‌های جهان مبهم است. او چندی پیش از سمت



خود استعفا کرد و به همین دلیل در باشگاه فولاد این روزها هیچ صحبتی مبنی بر حضور در مسابقات باشگاه‌های جهان وجود ندارد.

حسین اسفندیاری فرد سرمربی فولاد در لیگ ۱۴۰۱ نیز در این مورد به خبرنگار تسنیم گفت: واقعاً چیزی مشخص نیست و در این رابطه هیچ صحبتی با ما نداشته‌اند. بعد از استعفای گرشاسی، جلسه‌ای با مدیر جدید نداشتیم.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا با کشتی‌گیران تیم فولاد تسویه حساب صورت گرفته است یا خیر، تأکید کرد: بچه‌ها قسط

اول شان را دریافت کردند و باقی پول شان مانده است.

گرشاسی یکی از مهمترین عوامل تیم داری فولادی‌ها در لیگ برتر فرنگی بود. او در زمان ریاست محمدرضا طالقانی، مسئولیت کشتی فرنگی فدراسیون را برعهده داشت و از پیشکسوتان این رشته محسوب می‌شود، بنابراین بعد از استعفای این مدیر گوش شکسته، باید دید مدیران جدید فولاد، با توجه

به جایگاه و موقعیت خوزستان در کشتی فرنگی کشور، آیا باز هم به تیم‌داری در کشتی فکر می‌کنند یا خیر.



مرگ خاموش کونگ فو اردبیل

در روزگاران نه چندان دور در دهه های ۶۰ و ۷۰ و ۸۰ و ۹۰ رشته ورزشی کونگ فو در اردبیل بسان مروارید و گل سرسید تمام رشته های ورزشی می درخشید و برنامه های مهیج ورزشی و کسب افتخارات ورزشی در سطح کشور و ملی و بخصوص جمعیت بالای خانواده کونگ فو و مربیان کاربلد و با دانش و مهمتر عاشقی داشت که نگاه تحسین مسئولین ورزشی و عامه ورزشی ها را بر خود معطوف کرده بود .

خانواده کونگ فو اردبیل با حضور فعالانه خود همواره میزبان میهمانان رده بالای سازمان ورزش در سالن های ورزشی این شهر بود و هر مدیری در مسند اداره کل

ورزش و جوانان روی پتانسیل جمعیتی و توانمندی های برنامه ریزی و اجرای نمایشات ورزشی و مهمتر مدال آوری در سطح کشوری کونگ فو حساب ویژه باز کرده بود . در گذر زمان اکنون این رشته ورزشی جزو رشته های فراموش شده اداره ورزش محسوب و علت را نه در بی توجهی مسئولین امر بلکه باید در خود خانواده و مدیریت راهبردی آن جستجو کرد .

آنگاه که تفکرات سنگی و غیر کارشناسی در این رشته به بار نشست و آنگاه که چشم دیدن افتخارات دیروز و مردان زحمت کش و خدوم دیروز بر مردان غیر متخصص کنونی مسند نشینان اش سنگینی کرد و آنگاه که

منیت ها و تکیه بر افکار پوپولیستی بر مدیریت و راهبرد این رشته ورزشی سایه افکند و کارشناسان و اساتید یکی پس از دیگری با نامهربانی از خانه بیرون رانده شده و خانه بر بیگانگان سپرده شد شاهد مرگ خاموش این رشته ورزشی شدیم .

آنگاه که اساتید بغض در گلو از دور شاهد جولان بی هنران مدعی در عرصه فن و استادی در این رشته شدند گوشه عزلت را بر همراهی با این مدعیان ترجیح دادند و آری جنین مرگی مستحق ورزشی شد که بر بزرگان و پیشکسوتان خود پشت کردند و نان به نرخ روز خوردند و فرصت طلبانه میدان داری نمودند . ارسال: آذر نیا

ویتامین‌های حیاتی برای ورزشکاران در سرما



ورزشکاران در فصل سرما نیازمند ویتامین‌هایی هستند که برای بهبود عملکرد ورزشی آن‌ها حیاتی به شمار می‌رود.

به گزارش ایسنا، زمستان فصل حمله ویروس‌ها و عفونت‌های باکتریایی به بدن است و هریک از ما برای مقابله با عوامل بیماری‌زا باید به فکر تقویت بدن باشیم.

ویتامین D

در فصول سرد که خورشید مایل است، اکثر افراد دچار فقر ویتامین D می‌شوند. در چنین مواردی توصیه می‌شود از مکمل‌های ویتامین D استفاده شود و برای حفظ سلامت استخوان‌ها و جذب بهتر کلسیم ماهی‌های چرب مثل سالمون، ماهی‌کاد، بهترین منابع این ویتامین هستند. مواد غذایی غنی شده ای همانند شیر و غلات صبحانه و همچنین زرده تخم مرغ و قارچ خام نیز حاوی ویتامین D هستند.

ویتامین A

بر اساس این مطلب که توسط مجوبه عسکری، متخصص تغذیه ورزشی تهیه شده و از سوی فدراسیون پزشکی ورزشی در اختیار ایسنا قرار گرفته آمده است: وجود ویتامین A برای سلامت پوست و غشاهای مخاطی (چشم‌ها، مجاری تنفسی و ادراری، روده‌ها) که در خط مقدم مقابله با باکتری‌ها و ویروس قرار دارند، لازم و ضروری است و این ویتامین در مواد غذایی حیوانی مانند زرده تخم مرغ، کره، جگر و روغن ماهی به وفور یافت می‌شود.

ویتامین C

ویتامین C یک آنتی‌اکسیدان قوی است که از آسیب‌های ناشی از رادیکال‌های آزاد، مواد شیمیایی و آلاینده‌ها محافظت می‌کند و جذب این ویتامین از طریق مواد غذایی بسیار آسان است؛ مرکبات، انواع توت‌ها، آناناس و... بهترین منابع ویتامین C هستند.

روغن ویتامین E

اگر در آب و هوای سرد دچار خشکی پوست می‌شوید، روغن ویتامین E می‌تواند برای مراقبت از پوست مفید باشد. لوسیون‌های بدن حاوی ویتامین E اغلب با روغن بادام، آفتابگردان، آووکادو و... نیز مخلوط شده‌اند که همه آنها دارای مزایایی برای حفظ سلامت پوست هستند.

روی

یک ماده معدنی است که در اغلب موارد، فواید آن نادیده گرفته می‌شود. مصرف روی از عملکرد سیستم ایمنی بدن پشتیبانی می‌کند و تضمین‌کننده سلامت چشم است. این ماده معدنی همچنین به تنظیم اشتها کمک می‌کند و در مردان، مصرف این ماده معدنی به محافظت از بافت پروستات و تولید تستوسترون منجر می‌شود.

علی دایی؛ سرمایه ملی

تخریب جایگاه ورزشی دایی

بعنوان دومین گلزن برتر و رکورد دار جهان صحیح نیست



مطلب ما در این جریده فارغ از نقدموضع گیری شخصی علی دایی نگاشته شده و موید تایید و حمایت مواضع وی در کنش ها و رویداد های جاری کشور نبوده و نیست و معتقدیم بایست در یک ظرف دیگر مورد بررسی قرار بگیرد که در مجال این مطلب نیست.

و از طرفی ما دایی را یک سیلیبیریتی نمی دانیم تا او را وام دار جریان و دولت های چپ و راست و اصلاح طلب و اصولگرا بخوانیم و حسب تعلق خاطر و گرایش خود به یک جریان سیاسی در مدح یا مذمت وی مطلب بنگاریم.

در ورای این شخصیت های موجود در عرصه ارتباطات اجتماعی ما یک صنف ورزشی و ورزشکاری داریم که بعنوان سرمایه های ملی این مرز و بوم شناخته شده و با افتخار در اهتزاز پرچم پر افتخار کشور مان در میادین بین المللی و جهانی کوشیده اند و نام ایران و ایرانی را با افتخار روی سکو های قهرمانی مطرح و سرود ملی ما را در میادین مختلف با افتخار سروده و ملت ها و اقوام مختلف جهانی از هر ملیتی را وادار به بلند شدن از جای خود و خیر دار ایستادن به حرمت این سرود و آوازه ایران و شجاعت مردانش نموده اند.

هرچند در بزنگاههای تاریخی این ورزشی مردان نیز بایست تکالیف اجتماعی و سیاسی خود را نیز درک نمایند ولی فارغ از پرداختن به این موضوع سعی بر این داریم تکریم جایگاههای فنی و ارزشمند قهرمانان ورزشی ما به هر دلیل و به هر بهانه ای همچنان حفظ و جایگاه رفیع شان توسط هر کس و ناکسی و از هر تریبونی لگد مال نگردهد و متعاقب احساسات مردمی را تحریک نکند. و جو جامعه را ملتهب نکند.

برگردیم سر این بحث؛ آیا واقعا علی دایی به خاطر تبدیل شدن به یک ستاره ورزشی و سپس اجتماعی، مدیون امکاناتی بوده که سیاستیون برای او فراهم کرده اند؟ آیا این استدلال درست است؟ چه بسا این موضوع در مورد برخی چهره های متوسط فرهنگی، هنری و ورزشی صدق کند، اما سوپرستاری مثل علی

روحیه همگرایی در حوزه، نفرت پراکنی و تفرقه افکنی نمود و با حربه واژگان مقدس موج آفرید و موج سواری کرد تا شاید! دری از ابواب واصله به کرسی ریاست که سالیان سال با ماده تبصره های قانونی همچنان بسته بروی ارباب حوائج مانده گشوده شود.

خود میدانند چه می کنند و دنبال چه می گردند ما و جمله خواص نیز بهتر از خودشان می دانیم در پس افکار برخی عزیزان چه می گذرد ولی اینکه تمسک به عواطف خیر خاهانه به نیت امیال شخصی و جنگ فرقه ایی و مهم تر تضعیف و بی اعتبار نمودن واژگان مقدس همچون مطالبه گری که مورد سفارش مکاتب عقیدتی و بزرگان دین و نظام نیز میباشد خود حرکتی ناپسند و معصیتی نابخشودنی نزد افکار بیدار و آگاه می باشد.

اما در سویی دیگر با صحنه بر پندار نیک در این کاربرد و حس تکلیف در همراهی مطالبی در وسع خود معروض می داریم:

در مش راهبردی واژه مطالبه گری قبل از گلچین افراد حسب حب و بغض طیفی به جریانات موجود در حوزه مفروض لازم است که چراغ راه و خط مشی مشخص اخلاقی تعهدی ورای تخصصی برای افرادی که می خواهند در این حوزه اقدام کنند، وجود داشته باشد. این مطالعه بر آن است تا با عنایت به این ضرورت و با گذر از توصیف مطالبه گری صرف، به بیان مختصات، بایسته ها، مفاهیم، مولفه ها، روش ها و شیوه های بهترین نوع مطالبه گری، پرداخت تا این واژه وسیله و پیراهن عثمانی دیگر برای خون خواهی و کینه ورزی های سالیان سال قشر خاص نباشد

نقد و انتقادگری و تفاوت آن با مطالبه گری

نقد و نقادی و جبهه گیری و سنگر بندی و طیف گرایی مفاهیم هایی هستند که به مفهوم عملی مطالبه و مطالبه گری در جامعه بسیار نزدیک اند. لیکن در عین نزدیکی، در مواقعی از هم فاصله علمی و عملی و اخلاقی هم می گیرند و دور می شوند. بسیاری از افراد معتقدند وظیفه نقد و نقاد تنها بیان مشکل است و نباید از منتقد انتظار ارائه راه حل و راهکار را داشت. اما مطالبه گری چنین نیست و این مهم ترین تفاوت انتقاد با مطالبه گری است.

یا سنگر بندی و طیف گرایی در مقابل جریان حاکم بر امور یک حوزه در لوای مطالبه گری و تخریب دستگاه اجرایی با برنامه سازی رسانه ایی با عنوان مطالبه گری تشابهات میدانی دارد ولی با اصل موضوع منافات شدید دارد.

پس باید مجدانه، مودبانه، معقولانه، مسئولانه، خاشعانه از فاعلان پروسه خواست مسیر حل مشکلات را با افکار سازنده و سالم بدور از هوچی گری در چارچوب اخلاق و شرف پیموده و در این پروسه از پیشنهادهای سالم و متقن، و اصول سالم و مطلوب پیروی کرد. لذا برای تحقق مطالبه گری شرافتمندانه بدور از امیال شخصی گروهی لازم می بینم دوستان را موكدا به رعایت بایسته های علمی و اخلاقی مطالبه گری توصیه نمایم



باید ها و نباید های

مطالبه گری

به قلم کمال کرامت

مطالبه گری یا هجمه سازی؟! مطالبه گری یا جریان سازی موازی؟! مطالبه گری یا صف آرایی؟! مطالبه گری باید باهدف خیرخواهانه و به قصد اصلاح امور باشد هرگونه تلاش برای تخریب طرف مقابل این حرکت را منحرف می کند. خواست به حق، منطقی و همراه با راهکار عملی، پشتوانه محکم مطالبه گری اصولی است.

هراز گاهی شنیدن مفاهیم ارزشمند و عمیق کاربردی از دور و نزدیک انسان را به وجد می آورد تا نیروی ذهنی و جسمی خود را به آن سمت سوق دهد تا از مواهب دنیوی و اخروی آن بی بهره نماند ولی در یک نیم نگاه به تشکل مفروض و مهم تر عملکرد و استارت های اولیه صاحبان واژگان، خارج از عمق ارزشمند مفهومی کاربردی انسان را بر می تابد تا قلم به دست گرفته نه از باب عتاب و عقاب بلکه درد دل و توصیه های خیر خواهانه هر چند مطلوب نمی افتد و نخواهد افتاد چرا که تیغ عربان پشت صحنه افکار یاران واژه به روشنی در طول عقبه پر نشیب و فرازشان در این حوزه عیان است ولی باز سکوت جایز ندانسته در ورای حب و بغض و در راستای تنویر افکار عمومی گام بردارم هرچند خواص کاربلدتر از آنند قلم حقیر جسارت یادآور مطلب داشته باشد و دیگر اینکه مصداق جمله «بباید بگویم که می فهمیم و اگر بی خیالیم به حساب نفهمی نگذارید، می فهمیم» عیان گردد.

نگاه علمی اخلاقی؛ طراحی الگوی مطلوب مطالبه گری

در توصیف مطالبه گری و بیان بایسته های مطالبه گری مطلوب نباید فراموش کرد این عمل برپایه ای از مفاهیم عمیق دینی و اخلاقی استوار است و مطالبه گر و مطالبه گری باید در چارچوب اخلاق و حفظ و تکریم شرافت بنیان گردد و از هوچی گری و نفرت پراکنی و عقده گشایی و ادامه سیر بغض دیرین با بازی با کلمات و واژگان اجتناب کرد و در پایه های علمی در کنار شناخت و بیان مشکل، به ارائه راه حل و راهکار و تلاش برای رفع مشکل در همیاری دستگاههای اجرایی آستین بالا زد.

نه اینکه خود بعنوان دستگاه اجرایی و فاعل کار با محل بودجه تعریف نشده و مشکوک وارد گود شده و با موازی کاری با تشکیلات رسمی و قانونی جولان داد و با جریان سازی منفی سعی در تخریب نهاد و دستگاه مد نظر حوزه مورد مطالبه، نمود.

شایسته آنست در تعریف درست واژگان مطالبه گری، جریان های فکری را به کار معطوف داشت و مشوق تمام جریان های فکری برای حضور در پای کار شد و اجماع و شور را در پروسه و حوزه مد نظر تقویت بخشید نه اینکه با طیفی سازی و رادیکالی کردن افکار و کنش های موجود یار گیری نمود و صف آرایی و جبهه مقاومت جدید خلق و برخلاف